[image: image1.wmf]
	«МАДМАС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ
	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАДМАС»

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ
	от 28 июня 2022 года
	                                                                   № 5-9/30

	Республика Коми, п. Мадмас

Об утверждении структуры администрации
сельского поселения «Мадмас»,
На основании части 8 статьи 37 Федерального Закона от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального   образования   сельского   поселения «Мадмас», Совет сельского поселения «Мадмас»
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации сельского поселения «Мадмас», согласно приложению, к настоящему решению.
2. Администрации сельского поселения «Мадмас» провести организационно-штатные мероприятия в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации.
3. Признать утратившим силу решения Совета сельского поселения "Мадмас":
- от 29.03.2018  N 4-9/45  «О внесении изменений и дополнений в   структуру администрации сельского поселения «Мадмас», утвержденную решением Совета от 21 декабря 2017 года № 4-8/37»;
- от 27.06.2018 N 4-10/50  «О внесении изменений и дополнений в структуру администрации сельского поселения «Мадмас», утвержденную решением Совета от 29 марта 2018 года № 4-9/45»;
- от 29.03.2019  N 4-14/59  «О внесении изменений и дополнений в структуру администрации сельского поселения «Мадмас», утвержденную решением Совета от 29 марта 2018 года № 4-9/45».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие:

- по пункту 4. подпункта 4.1. Водитель автомобиля 0,50 ставки                  с 01 сентября 2022 года.

- по п. 5. Специалист ВУС администрации СП «Мадмас 0,40 ставки           с 01 апреля 2022 года.
Глава сельского поселения «Мадмас»

                                      А.В. Нейман
                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                       к решению Совета МО СП «Мадмас»

                                                                                                    от 28.06.2022  № 5-9/30
Структура

Администрации сельского поселения «Мадмас»

1. Глава сельского поселения «Мадмас» 1,0 ставки
2. Муниципальный служащий:

2.1. Ведущий специалист 1,0 ставки
3. Бухгалтерия:

3.1. Главный бухгалтер 1,0 ставки
4. Технический персонал:

4.1. Водитель автомобиля 0,50 ставки;
4.2. Уборщик служебных помещений 0,25 ставки
5. Специалист ВУС администрации СП «Мадмас  0,40   ставки
6. Подсобный рабочий администрации СП «Мадмас  2,0   ставки.

                                                   Всего:  6,15 ставки